РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БУРЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
(первый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

24.05.2023										№ 23/364

п. Новобурейский

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Бурейского муниципального округа от 19.10.2022 № 16/280 «О прогнозном плане приватизации муниципального имущества Бурейского муниципального округа на 2023 год»

Рассмотрев представленные администрацией Бурейского муниципального округа изменения в прогнозный план приватизации муниципального имущества Бурейского муниципального округа на 2023 год, Совет народных депутатов
р е ш и л:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Бурейского муниципального округа от 19.10.2022 № 16/280 (с изменениями от 21.12.2022 № 19/323) «О прогнозном плане приватизации муниципального имущества Бурейского муниципального округа на 2023 год» следующие изменения:
1.1. В таблице приложения № 1 добавить строки 10-21 согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Советское Приамурье сегодня» и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления Бурейского муниципального округа.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Совета народных депутатов                                           С.Д. Бажал
Приложение
к решению Совета народных
депутатов Бурейского
муниципального округа
от 24.05.2023 № 23/364

Дополнение к прогнозному плану приватизации муниципального имущества
Бурейского муниципального округа на 2023 год
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес (местонахождение)
	Характеристика объекта
	Балансовая стоимость/остаточная стоимость
	Предполагаемые сроки приватизации

10

Гараж

Амурская область, Бурейский район, рп (пгт) п. Бурея,
ул. 50 лет Амурского Комсомола, д. 46

Общая площадь – 27 кв.м.,
назначение: нежилое здание, год ввода в эксплуатацию - 1977,  кадастровый номер
28:11:010838:43 с
земельным участком

767 200,00/
0,00

3-4 квартал

	11
	Ветлечебница
	Амурская область, Бурейский район, рп (пгт) п. Талакан,
ул. Комсомольская, д.11
	Общая площадь – 66,7 кв.м.,
назначение: нежилое здание, год ввода в эксплуатацию – 1983,  кадастровый номер
28:11:010218:18, с
земельным участком

	428 954,00/
428 954,00
	3-4 квартал

	12
	Линии электропередач
	Амурская область, Бурейский район, с. Алексеевка
	Электрические сети  0,4 кВ;  назначение: нежилое, протяженность: 462 м; кадастровый номер 28:11:000000:2114

	227 802,59/
0,00
	3-4 квартал

	13
	Трансформаторная подстанция
	Амурская область, Бурейский район, с. Алексеевка, ул. Новая
	Общая площадь – 8,3   кв.м, назначение: электроснабжения,  год ввода в эксплуатацию - 1992  кадастровый номер:  28:11:011901:269

	181 526,05/
181 526,05
	3-4 квартал

	14
	Трансформаторная подстанция б/н
	Амурская область, Бурейский район, п. Новобурейский,
ул. Советская, 57 (расположенная на территории АО БКЗ «Бурея-кран»)

	400 кВА
(движимое имущество), год ввода в эксплуатацию -отсутствует
	1,00/1,00
	3-4 квартал

	15
	Трансформаторная подстанция № 82
	Амурская область, Бурейский район, п. Новобурейский,
ул. Лесная, (вблизи здания бывшее управление Роспотребнадзора)

	2*250 кВА
(движимое имущество), год ввода в эксплуатацию -отсутствует
	1,00/1,00
	3-4 квартал

	16
	Трансформаторная подстанция № 86
	Амурская область, Бурейский район, п. Новобурейский,
ул. Пионерская (район патологоанатомического корпуса)
	2*160 кВА
(движимое имущество), год ввода в эксплуатацию -отсутствует
	1,00/1,00
	3-4 квартал

	17
	Трансформаторная подстанция № 78
	Амурская область, Бурейский район, п. Новобурейский,
ул. Зеленая (район дома 7А)
	400 кВА
(движимое имущество), год ввода в эксплуатацию -отсутствует

	1,00/1,00
	3-4 квартал

	18
	Трансформаторная подстанция № 64
	Амурская область, Бурейский район, п. Новобурейский,
ул. Новая, 2

	400 кВА
(движимое имущество), год ввода в эксплуатацию -отсутствует

	1,00/1,00
	3-4 квартал

	19
	Трансформаторная подстанция № 66
	Амурская область, Бурейский район, п. Новобурейский,
ул. Лесная, д. 2
	14 кв.м/180кВт
(движимое имущество), год ввода в эксплуатацию -отсутствует

	1,00/1,00
	3-4 квартал

	20
	Трансформаторная подстанция № 57
	Амурская область, Бурейский район, п. Новобурейский,
ул. Советская, д.59 (район ОНДИиПР по Бурейскому району ГУ МЧС России по Амурской области)

	14 кв.м/100кВт
(движимое имущество), год ввода в эксплуатацию -отсутствует

	1,00/1,00
	3-4 квартал

	21
	Трансформаторная подстанция № 62
	Амурская область, Бурейский район, п. Новобурейский,
ул. Зеленая (район ГАОУ школа-интернат № 5)
	14 кв.м/160кВт
(движимое имущество), год ввода в эксплуатацию -отсутствует

	1,00/1,00
	3-4 квартал